

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยการปกครอง อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการปกครอง กรมการปกครอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๘,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการปรับปรุงโรงอาหารและอาคารโดยรอบและอื่นๆ ตามรูปแบบและรายการที่กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๖๖๑,๐๐๐บาท (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมะลิ มานะศิริมัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวภัทรกร วิสัยเกษม

ลงชื่อ.....กรรมการ

๗.๓ นายอนุรักษ์ ตระกูลวรวัฒน์

ลงชื่อ.....กรรมการ

๗.๔ นายธนยศ ชัยชม

ลงชื่อ.....กรรมการ

๗.๕ นายธีระศักดิ์ ผุสดี

ลงชื่อ.....กรรมการ

๗.๖ นายสุวาทิ สุภาวงศ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

สรุปผลกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยปกครอง อ.บ้านโฮ้ง

แบบ ปจ.5 แผ่นที่ 1 / 1

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ เทศบาลตำบลศรีเตี้ย

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยปกครอง อำเภอบ้านโฮ้ง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.๕ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	505,860.44	1.3074	661,361.94	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			661,361.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			661,000.00	
	ตัวอักษร	(หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

(.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมะลิ มานะศิริมัน) นทบ.ชำนาญการพิเศษ

(.....) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภัทรกร วิสัยเกษม) จพง.กง.บช.ชำนาญงาน

(.....) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ์ ตรีภูธรวัฒน์) พรก.ปค. (เจ้าหน้าที่ปกครอง)

(.....) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมิต ชัยชม) ผอ.กองช่าง (ทต.ศรีเตี้ย)

(.....) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระศักดิ์ มุสดี) นช.ยธ.ชง. (ทต.ศรีเตี้ย)

(.....) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวาทิ สุภาวงศ์) นช.ยธ.ชง. (ทต.ศรีเตี้ย)

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยปกครอง อ.บ้านไผ่
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยปกครอง อำเภอบ้านไผ่
 เจ้าของโครงการ วิทยาลัยปกครอง กรมการปกครอง
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลศรีเตี้ย
 รายละเอียด ทำการปรับปรุงโรงอาหารและอาคารโดยรอบและอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		วัสดุ	แรง
	งานปรับปรุงอาคารโรงอาหารหลังที่ 1									
1	งานขัดผิว ทาสี พื้นเวที.ผนัง.บันได	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
2	งานพื้น F2	102.00	ตร.ม.	316.05	32,237.10	158.00	16,116.00	48,353.10		
3	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	206.40	ตร.ม.	472.00	97,420.80	-	-	97,420.80		ราคารวมค่าแรง
4	งานทาสีฝ้าเพดาน	206.40	ตร.ม.	40.00	8,256.00	38.00	7,843.20	16,099.20		
5	งานราวเวที สแตนเลส เกรด 304	4.80	เมตร	1,500.00	7,200.00	-	-	7,200.00		
6	งานฉากหลังเวทีพร้อมรื้อถอนของเดิม									
	- งานรื้อถอน	19.80	ตร.ม.	-	-	30.00	594.00	594.00		รื้อถอนทั้ง
	- งานผนังฉากเวที	19.80	ตร.ม.	500.00	12,000.00	250.00	4,950.00	16,950.00		
7	งานปรับปรุงราวกันตก สแตนเลส เกรด 304	22.00	เมตร	1,800.00	39,600.00	-	-	39,600.00		
8	งานระบบไฟ									
8.1	- สวิตซ์ไฟฟ้าพร้อมหมักาก	8	ชุด	60.00	480.00	-	-	480.00		
8.2	- ตู้กรับไฟฟ้าพร้อมหมักาก	24	ชุด	128.00	3,072.00	-	-	3,072.00		
8.3	- สายไฟฟ้า (THW 2.5 sq.mm.)	200	เมตร	15.00	3,000.00	5.00	1,000.00	4,000.00		
8.4	- โคมไฟดาวไลท์ พร้อมหลอดวอร์มไลท์ 9 w	21	ชุด	200.00	4,200.00	115.00	2,415.00	6,615.00		
8.5	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 w	1	ชุด	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00		
8.6	- พอร์รอยสายไฟ PVC พร้อมอุปกรณ์ยึดท่อ	90	เมตร	18.00	1,620.00	5.00	450.00	2,070.00		
8.7	- ตู้เซอร์กิต 2 ลูกย่อย	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00		
9	พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว เบอร์ 5	10	ชุด	1,990.00	19,900.00	-	-	19,900.00		
	รวม (ยกยอดไป)				244,885.90		33,483.20	278,369.10		

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยปกครอง อ.บ้านไผ่
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยปกครอง อำเภอบ้านไผ่
 เจ้าของโครงการ
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลศรีเตี้ย
 รายละเอียด ทำการปรับปรุงโรงอาหารและอาคารโดยรอบและอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		วัสดุ	แรง
	ยอดยกมา				244,885.90		33,483.20	278,369.10		
1	งานปรับอาคารโรงอาหารหลังที่ 2									
1	งานทาสีอาคาร	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00		
2	งานพื้น F2	92.48	ตร.ม.	316.05	29,228.30	158.00	14,611.84	43,840.14		
3	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม	157.45	ตร.ม.	316.05	49,762.07	-	-	49,762.07		
4	งานปรับปรุงราวกันตก สแตนเลส เกรด 304	20.40	เมตร	1,800.00	36,720.00	-	-	36,720.00		
5	งานระบบไฟฟ้า	-		-	-	-	-	-		
5.1	- สวิตซ์ไฟฟ้าพร้อมหมักาก	4	ชุด	60.00	240.00	-	-	240.00		
5.2	- เต้ารับไฟฟ้าพร้อมหมักาก	16	ชุด	128.00	2,048.00	-	-	2,048.00		
5.3	- สายไฟฟ้า (THW 2.5 sq.mm.)	150	เมตร	15.00	2,250.00	5.00	750.00	3,000.00		
5.4	- โคมไฟดาวไลท์ พร้อมหลอดวอร์มไลท์ 9 w	12	ชุด	200.00	2,400.00	115.00	1,380.00	3,780.00		
5.5	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 w	-	ชุด	250.00	-	115.00	-	-		
5.6	- ท่อร้อยสายไฟ PVC พร้อมอุปกรณ์ยึดท่อ	70.00	เมตร	18.00	1,260.00	5.00	350.00	1,610.00		
6	พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว เบอร์ 5	8	ชุด	1,990.00	15,920.00	-	-	15,920.00		
	งานปรับอาคารโรงอาหารหลังที่ 3									
1	งานทาสีอาคาร	1.00	เหมา	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00		
2	งานพื้น F2	122.50	ตร.ม.	316.05	38,716.13	158.00	19,355.00	58,071.13		
	รวม				435,930.40		69,930.04	505,860.44		